

工 程 最 高 限 价

建设单位：_____

工程名称：包-室外附属工程及道路安防
(室外附属道路、路灯照明基础、标识边线)
劳务分包(除税价)

建筑面积：_____平方米

结构类型：_____

结构层次：_____

工程造价：2526188.07 元

经济指标：_____元/平方米

编制人：_____审核人：_____

编制时间：_____

单位工程汇总表

工程名称：室外附属道路

标段：

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程费综合单价

工程名称：室外附属道路

标段：

第1页 共2页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
1	0402		道路工程		1	1994535.18	1994535.18
2	040202		沥青道路		1	887376.17	887376.17
3	040202001001		路床（槽）整形 【项目特征】 1、部位：道路	m2	20149.79	1.30	26194.73
4	2-1		路床(槽)整形 路床碾压检验	100m2	201.4979	130.00	26194.73
5	040202011001		碎石 【项目特征】 1、石料规格：级配碎石 2、厚度：15cm厚	m2	19818.06	43.25	857131.10
6	2-205		碎石底层 人机配合 厚度15cm	100m2	198.1806	4325.56	857242.08
7	040202015002		水泥稳定碎（砾）石 【项目特征】 1、水泥含量：3-5% 2、厚度：17cm	m2	15001.26	0.27	4050.34
8	2-184		顶层多合土养生 洒水车洒水	100m2	150.0126	26.41	3961.83
9	040202		硬化地坪		1	68563.64	68563.64
10	040202001005		路床（槽）整形 【项目特征】 1、部位：硬化地坪	m2	500	1.30	650.00
11	2-1		路床(槽)整形 路床碾压检验	100m2	5	130.00	650.00
12	040202011005		碎石 【项目特征】 1、石料规格：10cm厚级配砂石	m2	500	28.37	14185.00
13	2-187		砂砾石底层(天然级配) 人工铺装 厚度(10cm)	100m2	5	2836.95	14184.75
14	040203007003		水泥混凝土 【项目特征】 1、混凝土强度等级：C20混凝土 2、厚度：20cm	m2	500	88.98	44490.00
15	2-327	换	C20水泥混凝土路面 厚度20cm(商品砼)(非泵送)	100m2	5	8709.08	43545.40
16	2-346		水泥混凝土路面养生 草袋养生	100m2	5	189.28	946.40
17	010515001006		现浇构件钢筋 【项目特征】 1、钢筋种类、规格：HRB400	t	1.975	4677.79	9238.64
18	2-353	换	水泥混凝土路面钢筋 钢筋网	t	1.975	4677.79	9238.64
19	040202		人行步道		1	132400.00	132400.00
20	040202001006		路床（槽）整形 【项目特征】 1、部位：硬化地坪	m2	1600	1.30	2080.00
21	2-1		路床(槽)整形 路床碾压检验	100m2	16	130.00	2080.00
22	040202011006		碎石 【项目特征】 1、石料规格：级配碎石 2、厚度：10cm厚	m2	1600	29.43	47088.00

分部分项工程费综合单价

工程名称：室外附属道路

标段：

第2页 共2页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
23	2-204		碎石底层 人机配合 厚度10cm	100m ²	16	2942.45	47079.20
24	040203007004		水泥混凝土 【项目特征】 1、混凝土强度等级：C25混凝土 2、厚度：10cm 3、表面刻槽	m ²	1600	52.02	83232.00
25	2-325	换	C25水泥混凝土路面 厚度10cm(商品砼)(非泵送)	100m ²	16	5011.99	80191.84
26	2-346		水泥混凝土路面养生 草袋养生	100m ²	16	189.28	3028.48
27	040204		侧平石		1	906195.37	906195.37
28	040204004001		安砌侧(平、缘)石 【项目特征】 1、材料品种、规格：五莲花花岗岩侧石,30*12cm; 2、基础、垫层：材料品种、厚度：C15砼垫层+10cm碎石	m	4423.14	92.40	408698.14
29	2-384	换	C15侧缘石垫层 人工铺装 混凝土垫层(商品砼)(非泵送)	m ³	99.5207	432.61	43053.65
30	2-391	换	侧缘石安砌 石质侧石(立缘石) 长度50cm(预拌)	100m	44.2314	7205.69	318717.76
31	6-1519	换	混凝土基础垫层 木模	100m ²	8.8463	3223.76	28518.35
32	3-284	换	基础 碎石垫层	10m ³	6.6347	2782.07	18458.20
33	040204004005		安砌侧(平、缘)石 【项目特征】 1、材料品种、规格：五莲花花岗岩平石,30*12cm; 2、基础、垫层：材料品种、厚度：C15砼垫层	m	4423.14	109.91	486147.32
34	2-384	换	C30侧缘石垫层 人工铺装 混凝土垫层(商品砼)(非泵送)	m ³	257.7806	442.86	114160.72
35	2-393	换	侧缘石安砌 石质缘石 长度50cm(预拌)	100m	44.2314	7102.78	314165.90
36	3-284		基础 碎石垫层	10m ³	20.7888	2782.07	57835.90
37	080807014001		开孔 【项目特征】 1、类型：路侧石开孔	个	143	79.37	11349.91
38	18-36	换	石材面开孔	10个	14.3	793.68	11349.62
合 计							1994535.18

措施项目费综合单价

工程名称：室外附属道路

标段：

第1页 共1页

[illegible]

承包人供应主要材料一览表

工程名称：室外附属道路

标段：

第1页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01010111	钢筋	Φ 10以外	t	1.013175	3457.14	3502.69	
2	01090158~ 1	钢筋 D8		t	1.013175	3477.79	3523.61	
3	02330105~ 1	草袋子		只	903	1.47	1327.41	
4	03410205	电焊条		kg	0.33575	5.83	1.96	
5	03515100~ 1	圆钉		kg	174.537499	6.13	1069.91	
6	03570231~ 1	镀锌铁丝	18~22#	kg	9.492334	7.10	67.40	
7	04033107	砂砾	5~80	t	101	120.00	12120.00	
8	04050211	碎石	25~40	t	103.386595	120.00	12406.39	
9	04050212	碎石	50~80	t	419.57955	120.00	50349.55	
10	04050219	碎石	60	t	6231.949104	131.68	820623.06	
11	12333513	脱模剂		kg	88.463	14.76	1305.71	
12	31150101	水		m3	993.978782	3.93	3906.34	
13	32090101~ 1	模板木材		m3	12.782904	1489.07	19034.64	
14	33070301~ 1	五莲花花岗岩平石, 30*12cm		m	4489.4871	61.97	278213.52	
15	33070701~ 2	五莲花花岗岩侧石, 30*12cm		m	4489.4871	61.97	278213.52	
16	80010123~ 1	水泥砂浆 1:2 (干拌(混)砂浆)		t	0.185772	382.98	71.15	
17	80010125~ 6	水泥砂浆 1:3 (干拌(混)砂浆)		t	3.870248	374.37	1448.90	
18	80010125~ 7	水泥砂浆 1:3 (干拌(混)砂浆)		t	0.77405	375.41	290.59	
19	80030105~ 1	石灰砂浆 1:3 (干拌(混)砂浆)		t	47.991069	315.39	15135.90	
20	80210106~ 1	C25粒径16mm32.5级坍落度35-50 (商品砼) (非泵送)		m3	163.2	350.00	57120.00	
21	80210117~ 1	C15粒径20mm32.5级坍落度35-50 (商品砼) (非泵送)		m3	101.511114	340.00	34513.78	
22	80210121~ 1	C30粒径20mm32.5级坍落度35-50 (商品砼) (非泵送)		m3	262.936212	350.00	92027.67	
23	80210144~ 5	C20粒径40mm32.5级坍落度35-50 (商品砼) (非泵送)		m3	102	340.00	34680.00	
24	YZ0001~1	水		t	0.030785	3.93	0.12	

单位工程汇总表

工程名称：路灯照明基础、标识边线

标段：

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程费综合单价

工程名称：路灯照明基础、标识边线

标段：

第1页 共2页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
1	040205		交通管理设施		1	371898.41	371898.41
2	040205006001		标线 【项目特征】 1、材料品种：热熔 2、线型：综合	m2	375	24.52	9195.00
3	2-453		实线 热熔漆	km	2.5	3678.10	9195.25
4	040205006002		标线 【项目特征】 1、材料品种：参观路线、路面喷涂 2、线型：综合	m2	2500	34.43	86075.00
5	D00048		路面喷涂	m2	2500	34.43	86075.00
6	040205005001		视线诱导器 【项目特征】 1、类型：指示路牌 2、材料品种：不锈钢造型	块	35	1072.81	37548.35
7	2-450	换	视线诱导器安装 标志器	块	35	1072.81	37548.35
8	040205004001		标志板 【项目特征】 1、类型：区域风险告知牌 2、材质、规格尺寸：5mm透明亚克力	块	60	350.70	21042.00
9	2-441	换	标志板安装 标志板 1m2以内	块	60	350.70	21042.00
10	040205004002		标志板 【项目特征】 1、类型：设施告示牌 2、材质、规格尺寸：不锈钢烤漆	块	40	487.39	19495.60
11	2-441	换	标志板安装 标志板 1m2以内	块	40	487.39	19495.60
12	040205004003		标志板 【项目特征】 1、类型：区域安全风险告知牌 2、材质、规格尺寸：不锈钢烤漆	块	40	487.39	19495.60
13	2-441	换	标志板安装 标志板 1m2以内	块	40	487.39	19495.60
14	040205004004		标志板 【项目特征】 1、类型：药剂储罐标识牌 2、材质、规格尺寸：PVC软材	块	18	282.35	5082.30
15	2-441	换	标志板安装 标志板 1m2以内	块	18	282.35	5082.30
16	040205004005		标志板 【项目特征】 1、类型：建筑告知牌 2、材质、规格尺寸：不锈钢烤漆	块	12	384.87	4618.44
17	2-441	换	标志板安装 标志板 1m2以内	块	12	384.87	4618.44

分部分项工程费综合单价

工程名称：路灯照明基础、标识边线

标段：

第2页 共2页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
18	040205004006		标志板 【项目特征】 1、类型：紧急疏散 2、材质、规格尺寸：不锈钢 烤漆	块	2	213.98	427.96
19	2-441	换	标志板安装 标志板 1m2以内	块	2	213.98	427.96
20	040205004007		标志板 【项目特征】 1、类型：标示牌 2、材质、规格尺寸：不锈钢 烤漆	块	20	179.82	3596.40
21	2-441	换	标志板安装 标志板 1m2以内	块	20	179.82	3596.40
22	040205004008		标志板 【项目特征】 1、类型：厂区简介宣传栏 2、材质、规格尺寸：不锈钢	块	6	1649.36	9896.16
23	2-441	换	标志板安装 标志板 1m2以内	块	6	1649.36	9896.16
24	040205004009		标志板 【项目特征】 1、类型：雨、污水井盖警示牌 2、材质、规格尺寸：不锈钢	块	180	179.82	32367.60
25	2-441	换	标志板安装 标志板 1m2以内	块	180	179.82	32367.60
26	040205004010		标志板 【项目特征】 1、类型：安全操作规程牌 2、材质、规格尺寸：不锈钢、反光膜	块	30	350.70	10521.00
27	2-441	换	标志板安装 标志板 1m2以内	块	30	350.70	10521.00
28	040205004011		标志板 【项目特征】 1、类型：设施牌 2、材质、规格尺寸：不锈钢、反光膜	块	20	282.35	5647.00
29	2-441	换	标志板安装 标志板 1m2以内	块	20	282.35	5647.00
30	040205004012		标志板 【项目特征】 1、类型：设备铭牌 2、材质、规格尺寸：不锈钢	块	1060	73.50	77910.00
31	2-441	换	标志板安装 标志板 1m2以内	块	1060	73.50	77910.00
32	040205006003		标线 【项目特征】 1、材料品种：阀门井、路侧石喷涂 2、线型：综合	m	3000	3.67	11010.00
33	2-453		实线 热熔漆	km	3	3678.10	11034.30
34	040205007001		标记 【项目特征】 1、类型：管道色标	项	1	17970.00	17970.00
35	17-132		调和漆 第一遍 金属面	10m2	500	35.94	17970.00
合 计							371898.41

措施项目费综合单价

工程名称：路灯照明基础、标识边线

标段：

第1页 共1页

[illegible]

承包人供应主要材料一览表

工程名称：路灯照明基础、标识边线

标段：

第1页 共1页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	02270105	白布		m2	10	2.95	29.50	
2	03270202	砂纸		张	510	0.81	413.10	
3	03652713	风镐凿子		根	1.54	4.06	6.25	
4	04010611	复合硅酸盐水泥	32.5级	kg	198.835	0.32	63.63	
5	04030107	中(粗)砂		t	0.3094	148.03	45.80	
6	04050204~1	碎石	5~20	t	0.558285	131.68	73.51	
7	11070305	热熔标线涂料		kg	4020.4615	3.18	12785.07	
8	11070306	底漆		kg	140.25	2.66	373.07	
9	11112503	调和漆		kg	520	9.60	4992.00	
10	12030107	油漆溶剂油		kg	55	10.34	568.70	
11	31150101	水		m3	0.091	3.93	0.36	
12	32071101	紧固件		套	2976			
13	33211303~1	区域风险告知牌(5mm透明亚克力)		块	60	205.06	12303.60	
14	33211303~10	安全操作规程牌(不锈钢、反光膜)		块	30	205.06	6151.80	
15	33211303~11	设施牌(不锈钢、反光膜)		块	20	136.71	2734.20	
16	33211303~12	设备铭牌(不锈钢)		块	1060	34.18	36230.80	
17	33211303~2	设施告示牌(不锈钢烤漆)		块	40	341.75	13670.00	
18	33211303~3	区域安全风险告知牌(不锈钢烤漆)		块	40	341.75	13670.00	
19	33211303~4	药剂储罐标识牌(PVC软材)		块	18	136.71	2460.78	
20	33211303~5	建筑告知牌(不锈钢烤漆)		块	12	239.23	2870.76	
21	33211303~6	紧急疏散(不锈钢烤漆)		块	2	68.34	136.68	
22	33211303~7	标示牌(不锈钢烤漆)		块	20	34.18	683.60	
23	33211303~8	厂区简介宣传栏(不锈钢)		块	6	1503.72	9022.32	
24	33211303~9	雨、污水井盖警示牌(不锈钢)		块	180	34.18	6152.40	
25	33211315~1	不锈钢造型道路指示牌		块	35	1025.27	35884.45	
26	33212503	反光材料(玻璃珠)		kg	273.4875	2.81	768.50	
27	CL-D00048	路面喷涂		m2	2500	34.43	86075.00	
	合计						248165.88	

